Протокол
Заседания антикоррупционной комиссии МБУК КВДЦ «Красногвардеец»
20 ноября  2018г.                                                                                 №2
 Комиссия в составе:
 Председатель комиссии    – Копысова З.Н, директор
Заместитель председателя – Сафронова Е.Н., заместитель директора
Секретарь                             - Филимонова В.А., зав. отделом
Члены комиссии:
                                              - Аржников С.А., оператор пульта управления                киноустановкой
                                              - Павлов А.П.,  оператор пульта управления                киноустановкой
                                              - Мангилева  А.Ю.,  специалист по документообороту

Слушали: Филимонову В.А., зав. отделом, о проведении методического семинара с работниками учреждения
Решили: проработать памятку как противостоять коррупции и посмотреть социальные ролики  «Антикоррупционное просвещение - врач и студент» и «Антикоррупционное просвещение – покупка прав».

Подписи:                                                          З. Н. Копысова
                                                                          Е. Н. Сафронова
[bookmark: _GoBack]                                                                          В.А.Филимонова
                                                                           С. А. Аржников
                                                                           А. П. Павлов
                                                                          А. Ю. Мангилева